2023年４月27日

各 位

日本軽金属ホールディングス株式会社

当社関係会社役員の異動について

当社関係会社の株主総会における取締役の異動ならびに総会後の取締役会における取締役の異動

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

(注) 社名右の〈   〉内は株主総会開催日

日軽パネルシステム株式会社〈６月22日〉

＜退任予定取締役＞

代表取締役社長  外池  稔 同社常勤顧問に就任予定

＜新任取締役候補＞

  代表取締役社長  柳本 利夫 現 日軽パネルシステム㈱ 取締役 企画管理部長

日軽産業株式会社〈６月 26日〉

＜新任取締役候補＞

  常務取締役    山口  仁 現 日本軽金属㈱ 執行役員 商品化事業化戦略プロジェク

ト室長

日軽物流株式会社〈６月 23日〉

＜退任予定取締役＞

代表取締役社長  柴田 正昭 同社取締役会長に就任予定

＜新任取締役候補＞

  代表取締役社長  菅原 佳憲 現 日本軽金属㈱ 執行役員 人事部長

以  上

リリースに関するお問い合わせ：  日本軽金属ホールディングス株式会社

企画統括室 広報・ＩＲ担当  TEL：03-6810-7160